
ZARZĄDZENIE Nr 24/2012
WÓJTA GMINY LUBISZYN

z dnia 19 czerwca 2012r.

 
w sprawie: ustalenia terminu składania wniosków o dofinansowanie zakupu 

podręczników dla uczniów rozpoczynających w roku szkolnym 
2012/2013 naukę w klasach I-IV szkoły podstawowej w ramach 
Rządowego Programu pomocy uczniom „Wyprawka Szkolna”.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i §3 pkt 3 projektu 
Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  5  kwietnia  2012r.  w  sprawie 
szczegółowych  warunków  udzielania  pomocy  finansowej  uczniom  na  zakup 
podręczników zarządzam, co następuje:

§2
 Ustala  się,  iż  wnioski  o  przyznanie  pomocy  finansowej  na  zakup 

podręczników  dla  uczniów  rozpoczynających  w  roku  szkolnym  2012/2013 
naukę w klasach I-IV Szkoły Podstawowej składa się w szkole, do której uczeń 
będzie  uczęszczał  w  roku  szkolnym  2012/2013  w  terminie 
do dnia 05 września 2012r. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                      Wójt Gminy Lubiszyn
                                                                                       (-) Tadeusz Karwasz


	w sprawie: ustalenia terminu składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów rozpoczynających w roku szkolnym 2012/2013 naukę w klasach I-IV szkoły podstawowej w ramach Rządowego Programu pomocy uczniom „Wyprawka Szkolna”.

